
    

 

        07 декабря 2018 г.                                 с.Чоя                № 3-1 

 

 

Об утверждении  структуры  администрации муниципального  

образования «Чойский район» 
 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»  и пункта 4 статьи 26 Устава муниципального 

образования «Чойский район» Республики Алтай, Совет депутатов 

муниципального образования «Чойский район» 

 

Р Е Ш И Л: 

 

            1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 

«Чойский район», согласно приложению. 

            2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» от 27 июня 2018 года №30-2. 

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, 

распространяется на правоотношения с 01 января  2019 года.  

 

 

Председатель Совета депутатов                    Глава муниципального образования 

  муниципального образования                                      «Чойский район»                                

            «Чойский район»                                                  

 

       _________________                                                 ________________ 

            З.Ф. Колосов                                                          М.Ю. Маргачёв

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 



    

                                                                                                                      УТВЕРЖДЕНА 
                                                                                                                       решением Совета депутатов 

                                                                                                                         муниципального образования 
                                                                                                                      «Чойский район» 

                                                                                                                                          от 07.12.2018 г. №3-1 
 

                                                               

 

 

Структура 

администрации муниципального образования «Чойский район» 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального 

образования «Чойский район» 

Экономический отдел  

администрации  

муниципального образования 

«Чойский район» 

Отдел архитектуры  
и строительства администрации  

муниципального 
образования «Чойский район» 

 

Архивный отдел администрации 

муниципального 
образования «Чойский район 

Финансовый отдел администрации  

муниципального 
образования «Чойский район» 

 

Первый заместитель Главы  
администрации  

муниципального 
образования «Чойский район»  

Заместитель Главы  
администрации  муниципального 
образования «Чойский район»  по 

социальным вопросам 
 

Отдел  образования администрации  

муниципального 
образования «Чойский район» 

Юридический отдел администрации  

муниципального 
образования «Чойский район» 

 

Главный специалист 1 разряда  

(Ответственный секретарь комиссии 

по делам несовершеннолетних и 

защите их прав) 

Управление делами 

администрации  муниципального 
образования «Чойский район» 

Заместитель Главы 

администрации муниципального 

образования «Чойский район» по 

сельскому хозяйству, начальник 

отдела сельского хозяйства, 

имущественных и земельных 

отношений администрации  

муниципального 
образования «Чойский район» 

Отдел сельского хозяйства, 

имущественных и земельных 

отношений администрации  

муниципального 
 

Первый заместитель Главы  
администрации  муниципального 

образования «Чойский район»   

Помощник Главы муниципального  

образования «Чойский район» 
по ГО  и ЧС 



    

 

 



    

 


